ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 6  с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля  2013                                                                                                   №  32
с. Межениновка

	О введении на территории Межениновского сельского поселения режима чрезвычайной ситуации

 В связи с ухудшением погодных условий, обильными снегопадами и порывистым ветром, на основании протокола  постояннодействующей Комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования   «Межениновское сельское поселение» от 25.02.2013 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение» с 25.02.2013 года режим  чрезвычайной ситуации.

2. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru).  .

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории, уполномоченного принимать решения в целях ликвидации и предупреждения чрезвычайных ситуаций Швец В.Н.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                               А.Н. Званитайс

26. 02.2013

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 16 экз.